MyHULMNanbHOe JOWKONbHOe 06pasoBaTe/ibHoe OOIKETHOE yUpexeHune
[eTcKuiA cap obuwiepassuBatollero snga Nel3é «Ymka» r. Coum

02.08.2016 .

«O 3auuncneHnmn»

MPUNKA3

r. Coum

Ne 60 n/B

Ha ocHOBaHWW 3asBNEHUS POAUTENE 0 3aUMCNeHnn pebeHKa B AeTCKUiA caj

MPNKA 3 bl BAIO:

CyuTtatb 3ayncneHHbiMmm ¢ 02.08.2016 r.:

®.N.pebeHKa

BbizoB CaBenuii
KynbaH AHHa

Cumonosa CrteaHus
MkpTuues [asupg

MrHateHko CTenaH

Cokon Anuca

JrHatocaH Makcum

[ata
poxzaeHusa

10.07.2012
24.06.2013

15.06.2013

18.07.2013

17.05.2014

05.02.2013

18.12.2012

3asepgyrowaas MOOYNe136
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Homep nyTeBKNM

1343 o1 29.07.2016r.
1001 ot 01.08.2016r.

1285 o1 25.07.2016r.

1368 ot 29.07.2016r.

Ne 395 ot 29.07.2016r.

No

1292 o1 01.08.2016r.

Ne212 ot 29.07.2016r.

pynna 3a4yncneHuns

CpepgHsasa rpynna «I»
BTopas mnagwas
rpynna «I»

BTopas mnagwas
rpynna «I»

BTopas mnagwas
rpynna «I»

Mpynna
KpaTKOBPEMEHHOTO
npeb6biBaHNA No4
BTopaa mnagwas
rpynna «A»
CpepgHsasa rpynna «B»

A.A. 3nHoBbEBA



